RS 505

[MANA CABEJIbHAA (CAJOBAA)

APTUKYJI: 120 30 1450
EANS - 20088200
PEJTN3: 03.2019

AETAJINPOBKA U3 AEJINA

PATRIOT

www.onlypatriot.com




paTrioT O EELTEEETININUE

PACYHOK A
APTWKYN: 120 30 1450

# APTUKYN OMNCAHUE KOJ1-BO
1 013536624 Kabenb ceTeBOWi C BUNKOM 1

2 013536625 LWecTnrpaHHuk 1

3 013536626 YnnoTHeHue Kabena 1

4 013536627 Camopes ST4x16 12

5 013536628 Kopnyc npaBas yactb 1

6 013536629 M3onaTop wéTtok 2

7 013536630 LLIéTkopepxaTenb 2

8 013536631 LL|éTka yronbHasa 2

9 013536632 MopwwnnHuk 607 1




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35

paTrRIoT BTN T

APTUKYN
013536633
013536634
013536635
013536636
013536637
013536638
013536639
013536640
013536641
013536642
013536643
013536644
013536645
013536646
013536647
013536648
013536649
013536650
013536651
013536652
013536653
013536654
013536655
013536656
013536657
013536658

OMMUCAHUE

PoTop

MopwwnnHuk 609
Cratop

Kopnyc neBas yactb
BbikniouaTenb
DuikcaTop Kabena
Camope3 ST4x30
LleHTpanbHbIN KPOHLUTENH
Manew LeHTpanbHOro KPOoHLUTENHa
LWTbipb 6anaHcnpa
banaHcup

LlecTepHa nepepaun
Brynka wroka

Lllain6a

[poBep

BuHT M5x16
MpuxrmMHas nnactnHa
Jle3sune

MopuiHeBon pbiyar
LWtndT poiuara
Hanpasnatowan
Konbuo Bana ®8mm
Lllain6a Bana
MopwwnnHnk HKO808
KoHpeHcaTop
Haknenka

TABJIMLUA K PUCYHKY A

APTUKYJT: 120 30 1450

_
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KON-BO



PATRIOT

TEXHUYECKAA NOAAEPXKKA:

EanHbin TenedoH cepBrcHom cnyx06bl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Tb OCTABJIAET 3A COBOW MPABO BHOCUTb M3MEHEHWA B KOHCTPYKLIAIO
N MPUHUWMNANBHYIO CXEMY U3OENWA, HE YXYOLWAIOLWWE EFO XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



